أرض فضاء  نوع الموقع 

حــدود الموقع 

متر تقريبا  64.01بطول:  م 15شمالا: شارع عرض 

متر تقريبا  64.01بطول:  م 15جنوبا: شارع عرض 

متر تقريبا  78.35بطول:  12قطعة رقم الشرقا: 

متر تقريبا  78.35بطول:  10غربا: القطعة رقم 

(2سم وثمانية وعشرونمتر مربع   خمسة آلاف وثلاثة عشر( )2م 5013.28) مساحة الموقع

الإحداثيات  

x y 

49.855436 26.663748 

:ملاحظات

الزيادة ويلزم المستثمر عمل رفع مساحي للموقع على الطبيعة من   أوالمساحة المذكورة أعلاه قد تخضع للعجز   -

الموقع.مكتب هندسي معتمد قبل استلام 

كافة المعلومات والبيانات ومدي إمكانيات توصيل الخدمات    علىالموقع والحصول   علىعلي المستثمر التعرف   -